
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 원예유통과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 유통체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 농업정책과 ~ 산림과

원예유통과 41,159,814 38,764,395 2,395,419

국 1,115,692 42,092 1,073,600

지 950,000 950,000 0

기 284,820 251,920 32,900

도 10,738,613 10,627,515 111,098

시 28,070,689 26,892,868 1,177,821

농업 경쟁력 강화 10,855,273 8,526,445 2,328,828

국 1,115,692 42,092 1,073,600

지 950,000 950,000 0

기 284,820 251,920 32,900

도 660,849 549,751 111,098

시 7,843,912 6,732,682 1,111,230

유통체계구축 3,701,170 2,805,660 895,510

국 70,600 0 70,600

기 283,000 250,100 32,900

도 168,540 141,540 27,000

시 3,179,030 2,414,020 765,010

농산물 유통관리 4,480 5,880 △1,400

301 일반보상금 1,600 3,000 △1,400

09 행사실비보상금 1,600 3,000 △1,400

◎원예유통 영농기술 교육여비

1,600 3,000 △1,40020,000원 * 80명 * 1회

농특산물생산 및 유통활성화지원 1,100,000 800,000 300,000

402 민간자본이전 1,100,000 800,000 300,000

01 민간자본사업보조 1,100,000 800,000 300,000

◎농특산물생산 및 유통활성화지원 1,100,000 800,000 300,000

○농업용생산유통장비

500,000 200,000 300,0005,000,000원 * 200대 * 50%

농업기반조성지자체협력사업 332,910 0 332,910

402 민간자본이전 332,910 0 332,910

01 민간자본사업보조 332,910 0 332,910

◎농업기반조성 지자체 협력사업

332,910 0 332,910332,910,000원

저온유통체계 구축사업 500,000 500,200 △200

기 250,000 250,100 △100

도 50,000 50,020 △20

시 200,000 200,080 △80

402 민간자본이전 500,000 500,200 △200

기 250,000 250,100 △100

도 50,000 50,020 △20

시 200,000 200,080 △80

01 민간자본사업보조 500,000 500,200 △200

◎저온유통체계 구축사업

500,000 500,200 △200833,000,000원 * 60.024%

기 250,000 250,100 △100
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부서: 원예유통과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 유통체계구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 50,000 50,020 △20

시 200,000 200,080 △80

공동출하확대지원사업 141,200 0 141,200

국 70,600 0 70,600

도 14,120 0 14,120

시 56,480 0 56,480

307 민간이전 141,200 0 141,200

국 70,600 0 70,600

도 14,120 0 14,120

시 56,480 0 56,480

02 민간경상사업보조 141,200 0 141,200

◎공동출하확대지원사업 141,200 0 141,200282,400,000원 * 50%

국 70,600 0 70,600

도 14,120 0 14,120

시 56,480 0 56,480

농산물 마케팅 지원사업 66,000 0 66,000

기 33,000 0 33,000

도 12,900 0 12,900

시 20,100 0 20,100

307 민간이전 66,000 0 66,000

기 33,000 0 33,000

도 12,900 0 12,900

시 20,100 0 20,100

02 민간경상사업보조 66,000 0 66,000

◎농산물 마케팅 지원사업

66,000 0 66,000110,000,000원 * 60%

기 33,000 0 33,000

도 12,900 0 12,900

시 20,100 0 20,100

농산물 수송차량 지원 57,000 0 57,000

402 민간자본이전 57,000 0 57,000

01 민간자본사업보조 57,000 0 57,000

◎농산물 수송차량 지원 57,000 0 57,000114,000,000원 * 50%

청원생명브랜드 명품화 3,290,641 3,140,641 150,000

도 18,000 18,000 0

시 3,272,641 3,122,641 150,000

청원생명쌀 육성지원 2,176,441 2,076,441 100,000

201 일반운영비 1,008,000 908,000 100,000

01 사무관리비 1,008,000 908,000 100,000

◎청원생명브랜드CF 방영 및 보조매체 광고

700,000 600,000 100,0002,000,000원 * 350회

청원생명브랜드 육성지원 826,600 776,600 50,000

201 일반운영비 45,000 25,000 20,000

03 행사운영비 20,000 0 20,000
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부서: 원예유통과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 청원생명브랜드 명품화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◎청원생명브랜드 홍보이벤트 행사(과목변경)

20,000 0 20,0002,000,000원 * 10회

307 민간이전 778,000 748,000 30,000

02 민간경상사업보조 778,000 748,000 30,000

◎청원생명브랜드 홍보이벤트 행사(과목변경)

0 20,000 △20,000

◎청원생명 과수 이중봉지 지원

50,000 0 50,000

0원

20,000,000원 * 5개단체 * 50%

가공식품 수출 지원 3,676,442 2,393,124 1,283,318

국 1,045,092 42,092 1,003,000

지 950,000 950,000 0

기 1,820 1,820 0

도 474,309 390,211 84,098

시 1,205,221 1,009,001 196,220

농산물수출단지 육성사업 137,090 147,372 △10,282

도 41,130 44,212 △3,082

시 95,960 103,160 △7,200

402 민간자본이전 137,090 147,372 △10,282

도 41,130 44,212 △3,082

시 95,960 103,160 △7,200

01 민간자본사업보조 137,090 147,372 △10,282

◎농수산물수출단지육성 137,090 147,372 △10,282137,090,000원

도 41,130 44,212 △3,082

시 95,960 103,160 △7,200

수출농산물 가공공장 시설현대화사업 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

시 49,000 0 49,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

시 49,000 0 49,000

01 민간자본사업보조 70,000 0 70,000

◎수출농산물 가공공장 시설현대화사업

70,000 0 70,000140,000,000원 * 50%

도 21,000 0 21,000

시 49,000 0 49,000

고품질쌀유통활성화사업(통합시설) 868,800 0 868,800

국 724,000 0 724,000

도 43,440 0 43,440

시 101,360 0 101,360

402 민간자본이전 868,800 0 868,800

국 724,000 0 724,000

도 43,440 0 43,440

시 101,360 0 101,360

01 민간자본사업보조 868,800 0 868,800

◎건조,저장(통합)시설지원

868,800 0 868,8001,448,000,000원 * 60%

국 724,000 0 724,000
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부서: 원예유통과

정책: 농업 경쟁력 강화

단위: 가공식품 수출 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 43,440 0 43,440

시 101,360 0 101,360

고품질쌀유통활성화사업(저온저장시설) 150,000 0 150,000

국 125,000 0 125,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

402 민간자본이전 150,000 0 150,000

국 125,000 0 125,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

01 민간자본사업보조 150,000 0 150,000

◎건조저장(저온)시설지원

150,000 0 150,000250,000,000원 * 60%

국 125,000 0 125,000

도 7,500 0 7,500

시 17,500 0 17,500

고품질쌀유통활성화사업(저장시설) 204,800 0 204,800

국 154,000 0 154,000

도 15,240 0 15,240

시 35,560 0 35,560

402 민간자본이전 204,800 0 204,800

국 154,000 0 154,000

도 15,240 0 15,240

시 35,560 0 35,560

01 민간자본사업보조 204,800 0 204,800

◎건조저장(일반)시설지원

204,800 0 204,800512,000,000원 * 40%

국 154,000 0 154,000

도 15,240 0 15,240

시 35,560 0 35,560

초중등 교육재정 지원 30,214,410 30,194,410 20,000

도 10,077,764 10,077,764 0

시 20,136,646 20,116,646 20,000

초중등 교육재정 지원 30,214,410 30,194,410 20,000

도 10,077,764 10,077,764 0

시 20,136,646 20,116,646 20,000

친환경 학교급식 지원 5,020,000 5,000,000 20,000

201 일반운영비 20,000 0 20,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

◎학교급식 친환경농산물 잔류농약검사비

20,000 0 20,00020,000,000원

재무활동(원예유통과) 46,591 0 46,591

보전지출 46,591 0 46,591

반환금 기타 46,591 0 46,591

802 반환금기타 46,591 0 46,591
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부서: 원예유통과

정책: 재무활동(원예유통과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국고보조금반환금 19,341 0 19,341

◎(청원)고품질쌀브랜드육성사업(교육홍보컨설

팅)집행잔액반납 2,550 0 2,550

◎(청주)정부양곡관리(여비)집행잔액반납

100 0 100

◎GAP 시설보완지원사업 집행잔액반납

2,158 0 2,158

◎GAP 인증농가 안전성검사비 지원사업 집행잔

액반납 4,740 0 4,740

◎충북친환경채소클러스터육성사업 집행잔액반

납(민간자본사업보조) 500 0 500

◎충북친환경채소클러스터육성사업 집행잔액반

납(민간경상사업보조) 8,395 0 8,395

◎국비반환금 이자 898 0 898

2,550,000원

100,000원

2,158,000원

4,739,460원

500,000원

8,394,430원

897,470원

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,250 0 27,250

◎(청원)RPC벼 매입자금 이자보전사업집행잔액

반납 1,107 0 1,107

◎(청원)고품질쌀브랜드육성사업(교육홍보컨설

팅)집행잔액반납 1,275 0 1,275

◎(청원)소규모농산물 유통시설설치지원사업 집

행잔액반납 10,490 0 10,490

◎GAP 시설보완지원사업 집행잔액반납

534 0 534

◎신선농산물 수출물류비 지원사업 집행잔액반

납 7,995 0 7,995

◎GAP 인증농가 안전성검사비 지원사업 집행잔

액반납 606 0 606

◎충북친환경채소클러스터육성사업 집행잔액반

납(민간자본사업보조) 150 0 150

◎충북친환경채소클러스터육성사업 집행잔액반

납(민간경상사업보조) 2,519 0 2,519

◎도매시장 물류효율화 지원사업 집행잔액반납

1,988 0 1,988

◎도비반환금 이자 586 0 586

1,106,400원

1,275,000원

10,490,000원

534,000원

7,994,300원

605,500원

150,000원

2,518,330원

1,987,200원

585,210원
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